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Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12633 

Název zakázky Dodávka automobilu 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.65/0.0./0.0/16_047/0009775 

Název projektu Podpora pečujícím osobám v domácí paliativní péči 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Oblastní charita Nové Hrady u Skutče 

Sídlo zadavatele 570 01 Chotovice 31 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 60102411 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Blanka Vopařilová – ředitelka 

Věra Lipavská – zástupce ředitele 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Zadavatel požaduje šířku otvoru bočních dveří min. 1100mm a max. 1200mm. Prosím o 

vysvětlení, proč je rozměr omezen maximálním rozměrem 1200mm? Uchazeč doplňuje, že tento 

rozměr v případě, že bude větší než 1 200mm ničím neomezuje funkčnost, délku, výšku či jiné 

proporce vozidla. Naopak větší rozměr usnadňuje nástup nebo naložení nákladu. 

Odpověď 

Děkujeme za upozornění. Opravujeme touto dodatečnou informací omezení šířky otvoru bočních 
dveří pouze minimální hranicí 1100 mm. Zadavatel odstraněním max. limitu umožňuje 
uchazečům dodat šířku otvoru bočních dveří i nad 1 200 mm. 

 

2 Přesné znění dotazu 

Zadavatel požaduje prosklení zadních křídlových dveří vyhřívaným sklem. Zadavatel nepožaduje 

zadní stěrač na tyto prosklené dveře? 

Odpověď 

Zadavatel stanovil v popisu předmětu zakázky minimální požadavky, to znamená, že uchazeči 
mohou nabídnout další vybavení vozidla, tedy i zadní stěrač na zadní prosklené dveře. 

 

3 Přesné znění dotazu 

Chtěl bych požádat zadavatele, zda by mohl sdělit přibližný termín podpisu Kupní smlouvy 

s vítězným uchazečem, abychom případně věděli, zda můžeme nabídnout model, který bude 

v nadcházejících měsících „omlazen“ a tudíž jeho termín dodání by mohl mít vliv na dodání. 




